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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Budowa kanalizacji sanitarnej z przytaczami do budynkéw mieszkalnych w rejonie ulicy
tacznej i Btadnickiej w Ustroniu

Wplynely dalsze nastepujace zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej jako ,SIWZ"):

Pytanie nr 8:

Czy w kryterium punktowym, dotyczacym doswiadczenia kierownika budowy, bedzie akceptowana osoba z wymaganymi
urpawnieniami i do$wiadczeniem jako inspektor nadzoru a nie kierownik budowy, przy inwestycjach o podobnym zakresie
i wymaganej wartosci?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Punktowe kryterium [Pc4] dotyczy tylko i wytacznie doswiadczenia kierownika budowy, ktorym wykonawca dysponuje do
wykonania niniejszego zamowienia i ktory bedzie uczestniczyt w realizacji przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 9:

Prosze o uzupetnienie dokumentaciji technicznej o schematy elekiryczne o ktorych mowa w opisie technicznym (spis
tresci).

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Schematy elektryczne znajdujq sie w spakowanym folderze ,Dokumentacja techniczna.zip® pod nazwa ,KARTY
KATALOGOWE" (strona 49 i 50 zgodnie ze spisem tresci).

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dysponuje projektem elektrycznym, dotyczacym zabudowy o$wietlenia oraz podtgczenia pompowni do
zasilania? Jesli tak prosimy o jego udostepnienie. Jezeli nie prosimy o podanie parametrow dla oSwietlenia (rodzaj stupa,
rodzaj oprawy, typ czujnika, typ okablowaniaitp.). ~

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy nie posiada projektu elektrycznego. Nalezy zastosowac stup oswietleniowy o wysokosci 5Sm, oprawg LED o
mocy 15-20W i wyposazy¢ w czujnik zmierzchu.

Pytanie nr 11:

W opisie technicznym mowa o zaworze przeciwzalewowym ze stali nierdzewnej na kanatach bocznych w ilosci 28 szt.
Natomiast nie ma zabudowy tego zaworu w przedmiarach, prosimy o wyjasnienia. UWAGA koszt 1 szt zaworu zgodnego
z dokumentacja techniczng DN 160 to ok 2 963,41 zt netto.

Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiajacy uznaje za niezasadne zastosowanie zaworow przeciwzalewowych ze stali nierdzewnej. Zawory
przeciwzalewowe nie bedg montowane. Zamawiajacy nie dokonuje zmian w przedmiarze robét.




Pytanie nr 12:

W opisie technicznym znajduje sie zapis:

Przewody nalezy uktada¢ w wykopie na odpowiednio przygotowanym podiozu. W zaleznosci od warunkéw stwierdzonych
podczas robot ziemnych nalezy zastosowa¢ nastgpujace posadowienie rur:

- sie¢ kanalizacji sanitarnej z przytaczami kanalizacyjnymi nalezy wykonac¢ w wysciotce z geowlokniny 1000g/m2”

oraz:

wysciotka z geowtokniny 1000g/m2 na calej szerokosci wykopu z zawinieciem na zakiadke powyzej zasypki. Zawinigcie
na zaktadke nalezy wykona¢ dwustronnie”

oraz:

,Studnie rewizyjne dn 1000mm nalezy wykona¢ w odwodnionym wykopie z nastgpujacych warstw:

« podsypka pod geowlokning z piasku drobnego o grubosci min. 20Cm z osiagnigciem wskaznika zageszczenia 1s=0,97

+ Podbudowa z materaca z geowtokniny 1000g/m2 wypetnionego piaskiem drobnego o grubosci 20 z osiagnigciem
wskaznika zageszczenia 1s=0,97. Materac z piasku nalezy wykona¢ na cafej szerokosci wykopu z zawinigciem na
zakladke. Zawiniecie na zakladke nalezy wykona¢ obustronnie przyjmujac kazdg z zakfadek jako szerokos¢ catego
wykopu”.

» Wykonanie plyty betonowej (wylewka betonowa) pod studnie rewizyjne DN1000mm nalezy wykona¢ z betonu C20/25 o
grubosci min. 20Cm na caftej szerokosci wykopu.”

W przedmiarach brakuje:

- wysciotki z geowtokniny dla przewodow kanalizacji grawitacyjnej
- podsypki piaskowej pod studnie

- materaca z piasku i geowtdkniny pod studnie

- wykonania pyty betonowej pod studnie.

Odpowiedz na pytanie nr 12

Zamawiajacy uznaje za niekonieczne zastosowanie:

- materaca z geowldkniny dla przewodow kanalizacyjnych i studni,

- wykonania ptyty betonowej pod studnie DN 1000.

Do obowigzkéw wykonawcy nalezy zabudowa i montaz przewodéw kanalizacyjnych i studni w odwodnionym wykopie na
odpowiednio zageszczonej podsypce piaskowe. Montaz studni i rur kanalizacyjnych nalezy wykona¢ zgodnie z
obowigzujacymi normami oraz wytycznymi producentéw zabudowywanych materiatow budowlanych.

W przedmiarze zostat ujeta odpowiednia powierzchnia podsypki pisakowej dla rur i studni. Zamawiajacy nie dokonuje
zmian w przedmiarze robét.

Pytanie nr 13:

W opisie technicznym dotyczacym pompowni jest zapis:

.Przyjete pompy nalezy zdublowa¢ poprzez przekazanie Inwestorowi dodatkowo dwéch pomp, ktére w razie awarii jednej
z nich beda znajdowaly sie¢ w magazynie”

Brak pozycji przekazania pomp w przedmiarze robot.

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajacy nie przewiduje tworzenia zapasow magazynowych dotyczacych dodatkowych dwoch pomp. Nalezy
zamontowacé tylko dwie pompy zatapialne z zbiorniku pompowni.

Pytanie nr 14:

W przypadku zwiekszenia gwarancji powyzej standardowych 24 miesiecy na przepompownie, po czyjej stronie bedg
dodatkowe ptatne przeglady przepompowni wymagane przez jej producenta.

Odpowiedz na pytanie nr 14
Dodatkowe, pfatne przeglady pompowni beda lezaty po stronie Wykonawcy.

Niniejsze odpowiedzi stanowia integralng cze$¢ SIWZ dla zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej z przytaczami

do budynkéw mieszkalnych w rejonie ulicy Lacznej i Btadnickiej w Ustroniu. A__J’%L



